
 

 

茨城高専同窓会幹事各位 

平成 30 年 4 月吉日 

茨城高専同窓会会長・50 周年記念行事実行委員長 

宮地 守 

茨城高専同窓会 50 周年記念式典のご案内及び参加者募集のお願い 

 

拝啓 春暖の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。 

さて、茨城高専同窓会は発足 50 年を迎えました。この間同窓会の継続に並々ならぬ努力をい

ただいた先の会長を含めた役員の方々や各年の幹事の方々に感謝申し上げます。会員 8000 名弱

を数え、会員のパワーを改めて認識する次第です。50 年の節目に母校茨城高専の発展と卒業生

同志の絆(縦・横)を深めたいと思い、茨城高専同窓会 50 周年記念式典を挙行したいと存じます。 

幹事の皆様を中心にご参加頂きたくご案内申し上げます。何卒、趣旨ご理解頂き、クラス会や

部活動の先輩後輩、会社の先輩後輩を誘ってご参加下さることをお願い申し上げます。 

記念行事は下記を計画しております。 敬具 

記 

１）日時 2018 年 11 月 17 日（土） 13：00〜17：00 

２）場所 ホテルクリスタルパレス 住所：ひたちなか市大平１－２２－１(Tel 029-273-7711) 

３）行事予定 

⋆ 記念式典及び記念講演：13:00～15:00 

同窓生による先進技術講演会 

   萩沼 一夫氏（電気 3 期生）：地球観測衛星搭載機器関連技術 

   萬  伸一氏（電気 17 期生）：量子コンピュータ関連技術 

⋆ 懇親会：立食形式での世代間交流会：15:00~17:00 

⋆ 母校の見学会（午前中）：参加希望者がいた場合実施を計画致します。 

⋆ 参加者予定者： 同窓会幹事を中心に総勢 200 名を予定 

         歴代の同窓会役員及び退官された先生方にも参加要請する予定 

         在学中の学生には講演の聴講の参加を呼び掛ける予定 

⋆ 参加費用 10、000 円／一人当たり 

４）同窓会の愛称募集：50 周年を記念して茨城高専同窓会の愛称を募集いたします。 

奮ってご応募下さい、採用者に記念品贈呈いたします。（募集期間 5 月１日～8 月 31 日） 

５）その他：50 周年記念行事については、茨城高専同窓会ホームページに５月から掲載してい

きます。検討結果など順次お知らせする予定ですので、ご覧ください。 

以上 


